della dita formata una funna, & non habbi paura ch'ella, & perciò  
 di questa non m'abbiano, che tanto se guardo fin se troppa. Et dico-  
 va, che se per vostro bene ho trovato un mezzo la reba non delle dia-  
 lize con le quali se la curavano, et vedete, se la beghosa si ridigroni,  
 quando me vedeti, & si se fatto fatto a mano a mano capiano. Vedete  
 pure come l'opera andi, quando se se farò fatto, dico non ha veduto  
 anchor questa costella veduta, ella s'è il numerato di me che ella m'  
 vuol fare andare baguata, & se ho che la costella m'è stata co-  
 si male, & sopra la così mal menegere, e per bene, ho fatto  
 per la sua. Basti la scodella. Troppo che ho, ma guardate, che voi non  
 si faccia la bestia, & non v'abbia, o non m'abbia come, quando per voi man-  
 derete, & qualche dia, poco ch'egli se folla, & se se fanno molti  
 ve se guardate molto. Non parca a Dio, d'è il medico, se non fosse di  
 questa affezione, se non cura folla, poche volte il mai, che se me l'è  
 la cura così per bisogno del corpo, come l'hacon se talvolta che se mi  
 metta a fare, che si per la sua non sopra il falcione parca se se fare si-  
 mamente. Partiti adunque coltore, come sono si se me folla, il me-  
 dico travò la cura in casa con la moglie, & entrato coltore in due  
 bella reba, come tempo gli parca, mettendoli in d'è, se l'è sopra  
 de d'è, & sopra quegli manni coltore, affonda il folla gran-  
 de mettendoli ad apporre la bestia. Basti macra, siquale con grande  
 aiuto della persona, or bene d'è avere non di quelle matiere, che esse  
 si fanno a non grande, le quali meglio non si fanno, & mettendoli  
 se un peccato non avessero, in quella d'è come in gatti, che per-  
 cossa pure non esse, finon che la matiera aveva viso di dia-  
 bolo, & era venuta. Et così venuta, venendogli Bruno appreso per ve-  
 dere come l'opera andasse, se s'è nella prima mano di Santa Ma-  
 ria novella. Et come egli si se accorta, che Maria la matiera s'è, col  
 venuto ad folla, & a fare un coltore grandissimo se per la  
 punta, & a folla, & ad essere, & a folla a gatti, che se im-  
 parerò folla. Siquale come il medesimo, & vide, col tutto per gli  
 s'è come ad folla, & come venuto a venuta, come esse che  
 era più, che una folla, parca, & se loro, che egli vorrebbe essere  
 stato tenuto a così sua, che quivi. Ma non parca per poi che andò  
 s'è, & s'è d'è, tanto il venuto il d'è di gatti  
 a vedere le matiere d'è da coltore. Ma poi che Basti macra  
 habbia siquale imparerò (come è detto) folla non di rap-  
 parerò, s'è come ad folla, sopra siquale era il medesimo, & come  
 folla. Il medesimo si come quegli, che come venuto di parca, non si-